

Department: Office of the Provincial Agriculturist  
 Division: Fisheries Division  
 Section: \_\_\_\_\_  
 PR No. \_\_\_\_\_ Date: June 24, 2020  
 SAJ No. \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_  
 OBR No. \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Item No.	Quantity	Unit of Issue	Item Description	Estimated Unit Cost	Estimated Total Cost
<b>Support to Bangus Fry Production/Gathering</b>					
1.	800	Meters	Fine-meshed net (blue)	₱ 50.00	₱ 40,000.00
2.	800	Meters	Fine-meshed net (black)	50.00	40,000.00
3.	1,600	Meters	P.E. Rope 3.5 mm.	5.00	8,000.00
4.	160	Pcs.	Basin (alaton, white)	800.00	128,000.00
5.	240	Pcs.	Basin small, white (sartin)	150.00	36,000.00
6.	240	Pcs.	Plastic bowl, white	40.00	9,600.00
7.	80	Meters	Linen cloth (white)	200.00	16,000.00
8.	80	Kilos	Mononylon # 150 lbs.	400.00	32,000.00
			X-X-X-X-X		
			<b>TOTAL</b>		<b>₱ 309,600.00</b>

Purpose: To provide material inputs to Bangus fry gathering/production.

Time Delivery: 90 working days upon receipt of the NTP/PO

Place of Delivery: Deliver on site: Guindulman – Brgy. Canhaway, Tabajan & Trinidad  
 Jagna – Brgy. Bunga Mar and Can-upao

Mode: Negotiated

BY AUTHORITY OF THE GOVERNOR

Signature Printed Name Designation	Requested by:	Cash Availability:	Approved by:
	<i>[Signature]</i> <b>LARRY M. PAMUGAS, Ph.D.</b> OIC Office of the Provincial Agriculturist	<i>[Signature]</i> <b>EUSTAQUIO A. SOCORIN</b> Provincial Treasurer	<i>[Signature]</i> <b>ATTY. KATHORN FE D. PIOQUINTO</b> PROVINCIAL ADMINISTRATOR <b>ATTY. ARTHUR C. YAP</b> Governor

06/24/2020

2020-084  
 RECEIVED BY: *[Signature]* DATE: 10/21/20  
 PROVINCIAL PROCUREMENT MANAGEMENT UNIT  
 AMOUNT: ₱ 309,600.00

PROVINCIAL BUDGET OFFICE  
 PROVINCE OF BOHOL  
 CONTROL NO. 170 REC'D BY: *[Signature]* DATE: 6/2/20  
 EARMARK NO. 1565 VALID UNTIL: 12/31/2020  
 EXPENSE CODE 891918/10704990 AMOUNT: ₱ 309,600.00  
 FUND SOURCE 2019-0181C  
 PETER PUSAN REJUTAL CPA  
 BMO

10